MUNICIPIO DE PURISIMA DEL RINCON GUANAJUATO

ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS
Clasificacion por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto)

Del 1 de Enero al AL 31 DE MARZO DEL 2020

Egresos
Concepto Aprobado Ampllac!ones/ Modificado Devengado Pagado Subejercicio
(Reducciones)
1 2 3=(1+2) 4 5 6=(3-4)
Servicios Personales 109,506,158.28 3,744,341.97 113,250,500.25 21,148,191.40 21,148,191.40 92,102,308.85
Remuneraciones al Personal de Caracter Permanente 85,992,173.90 578,819.36 86,570,993.26 18,596,378.25 18,596,378.25 67,974,615.01
Remuneraciones al Personal de Caracter Transitorio 1,647,216.29 -14,552.33 1,632,663.96 293,589.57 293,589.57 1,339,074.39
Remuneraciones Adicionales y Especiales 11,655,560.70 570,074.94 12,225,635.64 456,637.63 456,637.63 11,768,998.01
Seguridad Social 8,190,000.00 2,140,000.00 10,330,000.00 939,626.67 939,626.67 9,390,373.33
Otras Prestaciones Sociales y Econémicas 2,021,207.39 470,000.00 2,491,207.39 861,959.28 861,959.28 1,629,248.11
Previsiones 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Pago de Estimulos a Servidores Publicos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Materiales Y Suministros 23,119,918.69 5,614,958.24 28,734,876.93 4,031,766.20 4,031,766.20 24,703,110.73
Materiales de Administracion, Emisién de Documentos y Articulos Oficiales 1,937,555.28 -7,107.67 1,930,447.61 192,491.31 192,491.31 1,737,956.30
Alimentos y Utensilios 2,241,804.76 74,214.40 2,316,019.16 155,561.53 155,561.53 2,160,457.63
Materias Primas y Materiales de Produccion y Comercializacion 10,000.00 16,500.00 26,500.00 17,282.09 17,282.09 9,217.91
Materiales y Articulos de Construccion y de Reparacion 4,722,724.67 2,572,900.72 7,295,625.39 964,037.53 964,037.53 6,331,587.86
Productos Quimicos, Farmacéuticos y de Laboratorio 178,200.00 21,311.20 199,511.20 33,324.77 33,324.77 166,186.43
Combustibles, Lubricantes y Aditivos 10,341,605.98 888,563.11 11,230,169.09 1,986,578.31 1,986,578.31 9,243,590.78
Vestuario, Blancos, Prendas de Proteccién y Articulos Deportivos 1,085,512.00 94,600.00 1,180,112.00 157,972.65 157,972.65 1,022,139.35
Materiales y Suministros Para Seguridad 102,000.00 1,200.00 103,200.00 16,814.20 16,814.20 86,385.80
Herramientas, Refacciones y Accesorios Menores 2,500,516.00 1,952,776.48 4,453,292.48 507,703.81 507,703.81 3,945,588.67
Servicios Generales 36,928,104.42 -757,131.31 36,170,973.11 6,988,825.73 6,988,825.73 29,182,147.38
Servicios Basicos 17,756,083.02 -1,713,860.41 16,042,222.61 4,126,035.48 4,126,035.48 11,916,187.13
Servicios de Arrendamiento 1,410,680.00 86,862.00 1,497,542.00 352,080.85 352,080.85 1,145,461.15
Servicios Profesionales, Cientificos, Técnicos y Otros Servicios 1,789,926.77 798,147.20 2,588,073.97 325,267.06 325,267.06 2,262,806.91
Servicios Financieros, Bancarios y Comerciales 2,074,001.40 106,000.00 2,180,001.40 235,209.56 235,209.56 1,944,791.84
Servicios de Instalacion, Reparacion, Mantenimiento y Conservacion 2,854,167.23 597,496.85 3,451,664.08 766,818.62 766,818.62 2,684,845.46
Servicios de Comunicacion Social y Publicidad. 1,576,475.00 22,052.80 1,598,527.80 174,325.38 174,325.38 1,424,202.42
Servicios de Traslado y Viaticos 634,211.00 161,788.25 795,999.25 141,773.46 141,773.46 654,225.79
Servicios Oficiales 2,942,560.00 -17,929.00 2,924,631.00 385,223.52 385,223.52 2,539,407.48
Otros Servicios Generales 5,890,000.00 -797,689.00 5,092,311.00 482,091.80 482,091.80 4,610,219.20
Transferencias, Asignaciones, Subsidios Y Otras Ayudas 13,713,400.00 1,971,463.13 15,684,863.13 3,021,329.67 3,016,552.11 12,663,533.46
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico 950,000.00 0.00 950,000.00 0.00 0.00 950,000.00
Transferencias al Resto del Sector Publico 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Subsidios y Subvenciones 7,000,000.00 0.00 7,000,000.00 1,619,775.00 1,619,775.00 5,380,225.00
Ayudas Sociales 5,763,400.00 1,971,463.13 7,734,863.13 1,401,554.67 1,396,777.11 6,333,308.46
Pensiones y Jubilaciones 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Otros Analogos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Transferencias a la Seguridad Social 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Donativos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Transferencias al Exterior 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Bienes Muebles, Inmuebles E Intangibles 5,926,099.98 1,078,429.62 7,004,529.60 340,712.56 340,712.56 6,663,817.04
Mobiliario y Equipo de Administracion 1,021,999.99 186,439.18 1,208,439.17 287,182.04 287,182.04 921,257.13




Mobiliario y Equipo Educacional y Recreativo

Equipo e Instrumental Médico y de Laboratorio

Vehiculos y Equipo de Transporte

Equipo de Defensa y Seguridad

Magquinaria, Otros Equipos y Herramientas

Activos Bioldgicos

Bienes Inmuebles

Activos Intangibles
Inversién Pablica

Obra Publica en Bienes de Dominio Publico

Obra Publica en Bienes Propios

Proyectos Productivos y Acciones de Fomento
Inversiones Financieras Y Otras Provisiones

Inversiones Para el Fomento de Actividades Productivas.

Acciones y Participaciones de Capital

Compra de Titulos y Valores

Concesioén de Préstamos

Inversiones en Fideicomisos, Mandatos y Otros Anélogos

Otras Inversiones Financieras

Provisiones para Contingencias y Otras Erogaciones Especiales
Participaciones Y Aportaciones

Participaciones

Aportaciones

Convenios
Deuda Publica

Amortizacién de la Deuda Publica

Intereses de la Deuda Publica

Comisiones de la Deuda Publica

Gastos de la Deuda Publica

Costo por Coberturas

Apoyos Financieros

Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores (Adefas)

255,000.00
20,000.00
2,520,000.00
0.00
1,471,899.99
45,000.00
0.00
592,200.00
33,108,391.63
33,108,391.63
0.00

0.00

0.00

0.00
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0.00
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52,530.52
-5,000.00
819,517.00
0.00
3,342.92
21,600.00
0.00

0.00
17,344,519.92
14,182,108.90
493,081.05
2,669,329.97
0.00

0.00

0.00

0.00
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0.00

0.00
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0.00
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307,530.52
15,000.00
3,339,517.00
0.00
1,475,242.91
66,600.00
0.00
592,200.00
50,452,911.55
47,290,500.53
493,081.05
2,669,329.97
0.00
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0.00
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0.00
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0.00

0.00

0.00

0.00
5,797,780.53
5,435,887.52
0.00
361,893.01
0.00

0.00

0.00

0.00
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0.00

0.00

0.00
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0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

53,530.52
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
5,797,780.53
5,435,887.52
0.00
361,893.01
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
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254,000.00
15,000.00
3,339,517.00
0.00
1,475,242.91
66,600.00
0.00
592,200.00
44,655,131.02
41,854,613.01
493,081.05
2,307,436.96
0.00
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Total del Gasto

222,302,073.00

28,996,581.57

251,298,654.57

41,328,606.09

41,323,828.53

209,970,048.48

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.




